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Kamienna Góra, dn. 25.10.2023 r. 
 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

Nazwa postępowania:  Przeprowadzenie szkolenia z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedmedycznej w stanach zagrożenia życia dla pracowników 
Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. 
w Kamiennej Górze 

 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:  DI.26.55.2023 
 

Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
 

Pytanie nr 1: 
Ile godzin zegarowych szkolenia zamawiający przewiduje na 1gr ok. 95 osob? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający przewiduje ok. 3 godzin na jedną grupę szkoleniową. 
 
Pytanie nr 2: 
Od której godziny można rozpocząć szkolenie? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie szkoleń w następujących godzinach: 

 pierwszy dzień – od godziny 800 do 1430,  

 drugi dzień – od godziny 900 do 1400. 
 
Pytanie nr 3: 
Ilu instruktorów ma przypadać na 1gr szkoleniowa ok. 95 osob? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie. Wykonawca zobowiązany jest we własnym 
zakresie zapewnić instruktorów w ilości gwarantującej prawidłowe przeprowadzenie szkolenia. 
 
Pytanie nr 4: 
Jaki termin płatności faktury przewiduje Zamawiający? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Płatność wynagrodzenia będzie dokonana w terminie do 14 dni od daty dostarczenia 
Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT/ rachunku, po potwierdzeniu wykonania 
usługi w formie protokołu – zgodnie z treścią wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do 
niniejszego Zapytania ofertowego. 

       
Pytanie nr 5: 
Rozumiemy ze ostatni dzien szkoleniowy dopuszczony przez Zamawiającego to 27.11.2023? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający potwierdza, iż ostatnie szkolenie powinno odbyć się nie później niż 27 listopada 
2023 r. 
 

Prezes Zarządu 

  Artur Mazur 

 


